shërbimit të transportit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Bajro Bros” sh.p.k adresa: Tirane, Rr. Ndre 

Mjeda, Kompleksi rezidencial “Magnet”, Pallati Lura,njesi sherbimi nr.1017 se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 2,116,110 (dy milion e njëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e njëqind e dhjetë) Lekë pa TVSH. 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR